
*Z00D391964C*D/20/004560

Raadsvergadering 15-12-2020

BESLUIT
Deelname aan de Werkgeversvereniging Samenwerkende Veiligheidsregio's

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

1. Kennis te nemen van het principebesluit tot deelname van de Veiligheidsregio Limburg-Noord aan de 
Werkgeversvereniging Samenwerkende Veiligheidsregio's (WVSV).

2. Geen wensen en bedenkingen naar voren te brengen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. .

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


